PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 024 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação dos candidatos abaixo
relacionados para o dia 25 de janeiro de 2019 (sexta-feira) com seus respectivos horários. A
atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

PEB I - 20H - EDUCAÇÃO FÍSICA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

26 20052553 29/12/1992 256996 PATRÍCIA UEBEL MULLER Aprovado 54,00 28,00 14,00 12,00 0,00 13h10

27 11634120 15/03/1977 257597 EDSON ANTONIO PEREIRA Aprovado 54,00 24,00 10,00 18,00 2,00 13h15

28 25128353 03/06/1994 256245
DANIELY NOBRE DE
ARAUJO

Aprovado 54,00 24,00 16,00 14,00 0,00 13h20

29 1928811 05/05/1990 256257
MARCOS THIAGO STABILE
DOS SANTOS

Aprovado 53,50 28,00 16,00 8,00 1,50 13h25

30 3227247 30/09/1986 255752 CLARISSE PEREIRA Aprovado 53,50 28,00 20,00 4,00 1,50 13h30

31 16108299 12/02/1985 256501
ERIC AUGUSTO
GONÇALVES

Aprovado 53,00 24,00 16,00 10,00 3,00 13h35

32 18700489 04/07/1990 257443
FERNANDO RAMON
AGUILERA CONCEIÇÃO

Aprovado 52,00 32,00 8,00 10,00 2,00 13h40

33 23079762 21/06/1992 257225
JESSICA CRISTINA RIBEIRO
DA SILVA SEVERO

Aprovado 52,00 28,00 12,00 12,00 0,00 13h45

34 2,44E+11 20/07/1984 255521
JOILSON MESQUITA DOS
SANTOS

Aprovado 52,00 28,00 14,00 10,00 0,00 13h50

35 21476411 15/08/1995 256435
RAISSA DE SOUZA
MODESTO

Aprovado 52,00 28,00 14,00 10,00 0,00 13h55

36 24788430 17/08/1995 257120 MARCIA VIEIRA DE SOUSA Aprovado 52,00 28,00 12,00 10,00 2,00 14h

37 25413422 25/08/1995 258633
RAFAEL ENGSTER DA
SILVA

Aprovado 52,00 24,00 16,00 10,00 2,00 14h05

38 731560 15/06/1991 255732
EDUARDO BATISTA DE
LIMA MATOS

Aprovado 52,00 20,00 18,00 14,00 0,00 14h10

PEB I - 20H - INGLÊS – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 425577387 22/07/1985 256946 LILIANE MARTINS BARBOSA Aprovado 70,00 32,00 14,00 22,00 2,00 14h15

2 22153985 28/05/1993 257538 GISLAINE PEREIRA DIAS Aprovado 66,00 24,00 22,00 18,00 2,00 14h20

3 20734484 22/06/1995 256350
JOELINTON FERNANDO DE
FREITAS

Aprovado 60,00 28,00 18,00 14,00 0,00 14h25

4 1048394 08/04/1974 256158 ANA CRISTINA COSTA Aprovado 56,00 28,00 16,00 10,00 2,00 14h30

5 859541 29/05/1971 258829
GERALDA PEREIRA
SANTOS

Aprovado 54,00 16,00 16,00 22,00 0,00 14h35

PEB I - 40H - PEDAGOGIA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato

Resultad
o

Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

39 25329057 28/09/1995 255494
GABRIELI MARIA FERREIRA
DOS SANTOS CASTRO

Aprovado 57,00 24,00 22,00 10,00 1,00
14h40

40 75772041 30/06/1980 257473 LIA MARA TAVARES Aprovado 56,50 28,00 14,00 12,00 2,50 14h45

41 3299337 05/05/1976 256641 LUCIANA MORO Aprovado 56,50 20,00 16,00 18,00 2,50 14h50

42 11512296 12/05/1976 256646
LUCIANA DE FÁTIMA
FABRÍCIO

Aprovado 56,00 24,00 14,00 18,00 0,00 14h55

43 1386775 07/02/1972 255918
WILTER CARLOS DA SILVA
LIMA

Aprovado 56,00 24,00 22,00 10,00 0,00 15h

44 28760670 07/06/1974 258294
SONIA MARIA DAMBROSIO
DE ALMEIDA

Aprovado 55,50 28,00 16,00 10,00 1,50 15h05

45 18603564 15/01/1985 255894
PATRÍCIA FERREIRA DE
OLIVEIRA

Aprovado 55,50 28,00 18,00 6,00 3,50 15h10

46 22593926 19/02/1991 256430
PATRICIA FABIANA SILVA
OLIVEIRA

Aprovado 55,50 24,00 14,00 14,00 3,50 15h15

47 17031036 10/08/1983 256542
JUCIMARA DE OLIVEIRA
SANTOS ORTIZ

Aprovado 55,50 24,00 16,00 12,00 3,50 15h20

48 28499590 29/11/1979 256874
ELISÂNGELA DO
LIVRAMENTO AMORIM LIMA
ALMEIDA

Aprovado 55,50 24,00 20,00 8,00 3,50 15h25

PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

74 16043014 15/10/1988 257354
HAYNA DRIELLY PACO DE
LIMA

Aprovado 53,00 20,00 20,00 12,00 1,00 15h30

75 1569120 18/08/1984 257635 LEIDE HELENA BRITES Aprovado 53,00 16,00 20,00 14,00 3,00 15h35

76 1735901 25/08/1984 256274 LEILA GOMES DA SILVA Aprovado 52,50 24,00 12,00 14,00 2,50 15h40

77 19662475 06/06/1986 258838
MICELIA MARCELINA FELIX
RAMBO

Aprovado 52,00 24,00 16,00 12,00 0,00 15h45

78 16608410 18/05/1981 257514 MIRIAN MARCELINA FÉLIX Aprovado 52,00 24,00 18,00 10,00 0,00 15h50

79 14996120 21/07/1984 255978
JANAINA FERREIRA
CAMPOS FRASSON

Aprovado 52,00 24,00 16,00 10,00 2,00 15h55

80 45115224 29/10/1970 258643
ERONILDA TERESINHA
JOHANN

Aprovado 51,00 24,00 16,00 10,00 1,00 16h

81 21439559 11/02/1991 257819 ERCILIA OLIVEIRA SOUZA Aprovado 51,00 20,00 14,00 16,00 1,00 16h05

82 15127710 12/01/1983 257780
FRANCIÉLE APARECIDA
FURLAN DE ANDRADE

Aprovado 51,00 16,00 18,00 16,00 1,00 16h10

Sorriso, 24 de janeiro de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018